
 
 

 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

«КРИМСЬКА ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ 

«КРЫМКА МЕКТЕБИ» 

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

296154, Российская Федерация, Джанкойский 

район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23 

 
 

 

е-mail: school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru  

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024г.                                                с. Крымка                                                        № 365 

 

О создании Совета родителей  

МОУ «Крымская школа» на 2024-2025 учебный год 

 

На основании статьей 26, 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Положения о Совете родителей, с целью содействия в управлении 

организации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет родителей на 2024-2025учебный год в составе: 

Председатель Совета родителей — Евдокимова Любовь Сергеевна, 

Заместитель председателя Совета родителей — Ибраиимова Мавиле Иббазеровна, 

Секретарь — Селямиева Ремзие Иббазеровна. 

Члены комиссии: 

1. Хижниченко Светлана Викторовна, 

2. Кузьмич Людмила Павловна, 

3. Долуджа Анна Николаевна, 

4. Чернышенко Анна Юрьевна, 

5. Черкашина Людмила Михайловна, 

6. Куджаева Сайде Зудиевна, 

7. Абдулхаирова Азиме Усеиновна, 

8. Масленникова Анна Владимировна, 

9. Григорьева Наталья Николаевна, 

10. Тёмная Анна Александровна, 

11. Ибраиимова Мавиле Иббазеровна. 

2. Установить срок полномочий Совета родителей — 2024 - 2025  учебный год. 

З. Утвердить План работы Совета родителей на 2024 - 2025 учебный год (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя директора по 

воспитательной работе Аблитарову Эльзару Ремзиевну. 

 

         

   

        Директор                                                                                               Л.Н. Четвернина 

 

 

С приказом ознакомлена  

_______ ______________Э. Р. Аблитарова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142



Приложение № 1 к приказу   

№ _____  от «___» 09.2024  

  

План работы Совета родителей  

МОУ «Крымская школа» на 2024-2025учебный год  
   

Сроки  Направления  Мероприятия  Ответственный  

Работа Совета родителей 

Сентябрь  Заседание  

Родительского совета  

Организация взаимодействия 

родительского совета и 

педагогов школы  в 2024– 2025 

учебном году с учетом 

изменений в системе 

образования  

ЗДВР 

Аблитарова Э.Р.  

 

Март  Заседание   

Родительского совета  

Результаты  взаимодействия 

семьи и школы, достижения 

обучающихся  в 2024-

2025учебном году и задачи на 

новый учебный год  

ЗДВР 

Аблитарова Э.Р. 

Родительские конференции  

Октябрь  Родительская 

конференция  

Вопросы  подготовки  к 

государственной  итоговой 

аттестации обучающихся 9, 11 

классов в 2024-2025учебном 

году  

ЗД УВР  

Абдулхаирова 

А.У.  

Апрель  Родительская 

конференция  

Организация и обеспечение 

безопасного отдыха. 

ЗДВР 

Аблитарова Э.Р.  

Родительский всеобуч  

В течение 

года   

  

Родительский всеобуч  В соответствии с Программой по 

всеобучу 

ЗДВР 

Аблитарова Э.Р. 

Общественный совет по контролю за организацией питания и здоровьесбережения 

обучающихся и воспитанников образовательных организаций  

Сентябрь 

- май  

 Организация работы Общественного совета по контролю 

за организацией питания и здоровьесбережения 

обучающихся и воспитанников образовательных 

организаций по специальному плану.  

ЗДВР 

Аблитарова Э.Р. 

  

  

  

  

  

  

 


